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I nderuar kryesues i Kuvendit Komunal z. Sami Ahmeti,

1.
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Ju drejtohem me kérkesg, né cilésiné tuaj si kryesues i Kuvendit t& Komunés sé Obiliqit, gé t&
thirrni seancé té jashtézakonshme, me q€llim t& sigurimit t& funksionimit sa mé efikas t& Kuvendit
Komunal dhe respektimit té afateve pér formimin e organeve té tij, né té cilén do t& shqgyrtohen
dhe miratohen edhe pikat e méposhtme:

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim-Vendimit pér miratimin paraprak t& Listés s&

Pérgjithshme dhe Listés s& Vecanté t& Pronave t& Paluejtshme t&€ Komunés

Me respekt!

Formimi i Komitetit pér Politiké dhe Financa
Formimi i Komitetit pér Komunitete
Formimi i Komisionit Komunal t& Aksionareve t& N.P.L. "Kastrioti” SH.A.



